
/FAKTÚRA Daňový doklad

NOMILAND, s.r.o.
Magnezitárska 11
040 13 Košice
Slovensko
Tel.: 055-6367358
web: www.nomiland.sk

E-mail nomiland@nomiland.sk

IČO: 36174319
IČDPH:SK2020051 055
DIČ: 2020051055

SWIFT SUBASKBX

IBAN: SK24 0200 0000 0014 9963 4356

Faktúra číslo: 21906476

www.nomiland.sk

Objednávka: NS18101389
Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 21906476
Špecifický symbol: 2577

IČO odberateľa: 00332674
IČDPH odberateľa:
DIČ odberateľa: 2020630315

Dodávateľ:

Fakturačná adresa :

Obec Petrovce

Petrovce 89

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~109431
Spôsob dopravy: Doručenie kuriérom

Petrovce

mobil 0949700306

0574452185Tel.:

Konečný príjemca: Materská škola Spôsob platby: prevodom

Petrovce 114
09431 Hanušovce nad Topľou

Slovensko

Dátum vystavenia: 08.11.2018

Dátum splatnosti: 22.11.2018
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 08.11.2018

Označeniedodávky Katalógovéoznačenie PočetM.J. M.J. cena za M.J. s DPH DPH% DPH s DPH

Sedačka inteligentnáobdlžnlk zelená

Intelig.SedačkaObdlznik bez

Molitanna sedačkuObdlžnik-

ObchodKidsshop
Mini rnikrcskcp

Model slnečnejsústavy

Poštovnéa balné

Nedod.tovardodámedodatočne *

UZ310183
UZ31018

KL31183

HW4750
BZ81991W17

EI5287

1,00
(1,00) O
(1,00) O

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

82,50 20 13,75 82,50

93,00 20 15,50 93,00
ks 17,50 20 5,83 35,00

46,80 20 7,80 46,80
20,00 20 3,33 20,00

ks 0,00 20 0,00 0,00

Zľava v %:
Zľavas DPH:

0,00
0,00 €

0,00
26,80

Základ Výška DPH VrátaneDPH

0%: 0,00 0,00 0,00

Znížená sadzba 10 %: 0,00 0,00 0,00

Základná sadzba 20 %: 231,08 46,22 277,30

Celkom: 231,08 46,22 277,30

Zaokrouhlenís DPH:
Hmotnosť:
Registrácia:

Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421N

Ďakujeme za prejavenú dôveru
sa na ďalšiu spoluprácu.

Celkom k úhrade v €:
a tešfme

277,30

Uhradené zálohou:
Pri nákupe nábytku nad 1500,- eur
poskytujeme MONTÁŽ ZDARMA Uhradiť:

(platí len pre ZŠ a MŠ)

* Objednávka vybavená čiastočne. Tovar momentálne nemáme k dispozicií,zašleme
Vám účtované d'alšie poplatky. Ďakujeme za pochopenie.
** Tovary, ktoré nemáme na sklade a ani náš dodávatel' nám ich nieje schopný dodat' v najbližšom čase.
Ospravedlňujeme sa za nedodanie v prípade pretrvajúceho záujmu o tento tovar prosíme o zaslanie novej objednávky.

Fakturačné oddelenie tel.č.: 0551 22 55 008

Odberatel svojim podpisom potvrdrdzuje, že tovar bol skontrolovaný a prevzatý v bezchybnom stave. Slúži aj ako dodací list.
1 euro = 30 BODOV pre Vašu MŠ zfskane body si môžete vymeniť za tovar. Strana: 1


